
 
ZARZĄDZENIE nr 155/2012 

Wójta Gminy Radziejów 
z dnia 29 listopada 2012 roku 

 
 
 
w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Gminnego  
                  w Skibinie 
 
 
 Na podstawie art. 36a ust. 1 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  
o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku nr 256, poz. 2572; z późn. zm.) oraz art. 
30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 roku nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) 
 
 

zarządzam: 
 

§ 1 
 

Powierzyć Pani Sylwii Łąkowskiej 
stanowisko Dyrektora Przedszkola Gminnego w Skibinie 

 
      § 2 
 
 Ustalić, że powierzenie obowiązków, o których mowa w § 1 następuje  
z dniem 1 grudnia 2012 roku na okres 4 lat, tj. do 30 listopada 2016 roku. 
 
      § 3 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

WÓJT GMINY 
    Marek Szuszman 

   


